Российская Федерация
Администрация Писаревского  сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05.07.2019 года								№ 28

О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, зарегистрированных кандидатов на выборах глав муниципальных образований, проводимых на территории Фроловского  муниципального района Волгоградской области   08 сентября  2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 45  Закона Волгоградской области от 06.12.2006 N 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»

постановляю:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  на должность  депутаты Совета депутатов Писаревского сельского поселения на выборах 08 сентября 2019 года:
на территории избирательного участка № 4110:
Информационные стенды: х. Писаревка, около торгового павильона, расположенный по адресу: х. Писаревка, дом 1039; Писаревский СДК, расположенный по адресу: х. Писаревка, дом 1032.
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Фроловского района.

Глава Писаревского
сельского поселения		                                   С.А. Сурков